
Pu${re Alro

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
rO. DE RENTAS MUNICIPATES Y ACTIVIDADW

/ 
t v-

PUENTE ALTO,
0 2 F4AR 2011

N" 43 / vlsTos: Lo dispuesto en lo Ley No 18.ó95 orgónico constitucionol de
Munlcipolidodes, Ley No 3.0ó3, de Rentos Municipoles y lo dispuesto en el Decreto Alcoldicio No
1 .723 de ó de octubre de 20Og .

CONSIDERANDO: I .- Los numerosos solicitudes de contribuyentes insertos
en lo dispuesto en el Decreto Exento No 1.723 de fecho 06/10/2OOg.

2.- El interés de lo Munícipolidod de dor uno respuesto
con eficiencio y eficocio o ros referidos contribuyentes.

RESUELVO

AUTORIZASE, El otorgomiento de los siguientes Potentes Comercioles, de ocuerdo oldetolle que se indico:

l.l. Microe Fqmilior

1.2. Polenles Profesionoles

1.3. Polenles Provisorios

Regístrese, comuníquese y orchívese

50033s1
VALDIVIA CAVERO VICTOR
ALEJANDRO AV. SAN CARLOS O27I CLASES DE KARATE

5003352
MALHUE RIVEROS HAYDEE
ELIZABETH AV. CONCHA Y TORO 2416 BAZAR Y PAQUETERIA

5003353
GUTIERREZ ESPINOZA
PATRICIO ALEJANDRO

CALLE LUIS MATTE LARRAIN
01 lzt

ALMACEN, CECINAS, LACTEOS,
PAN, BEBIDAS, CONFITES

3001 I 2ó
GONZALEZ GRANDON
ANDRES ENRIQUE

PASAJE CERRO VILCANAO
ORIENTE 2760 ARQUITECTO

iix*t$#ie+m*riffi f iiipif*F"ffi LEi:ffr:liiffi ii*iiffi ii

9100449
ROJAS ZAMBRANO LUIS
ANDRES

AV. CONCHA Y TORO 524
LOCAL 34

VENTA DE ROPA, BAZAR Y
PAQUETERIA

SECRETARI
MUNICIP

A¿lerrr*
ARIO MUNICIPAL

ANZAS


